

Thy Service ApS
Silstrupvej 12
7700 Thisted

ÅRSRAPPORT

2024

13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

Dirigent

CVR-nr. 33 96 97 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	9 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thy Service ApS
Silstrupvej 12
7700 Thisted

CVR-nr.: 33 96 97 59
Stiftet: 13. oktober 2011
Hjemsteds kommune: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kristian Tilsted, formand
Jørgen Andersen, næstformand
Henning Holm
Lene Kjelgaard Jensen
Morten Bo Bertelsen
Nicole Toft, medarbejdervalgt
Rasmus Esmann Grinnerup, medarbejdervalgt

Direktion

Helle Korsgaard, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Jernbanegade 7A
7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som serviceselskab for Thy Drikkevand A/S, Thy Spildevand A/S, Thy Renseanlæg A/S, Thy Recycle ApS og Thy Industri Recycle ApS.

Selskabets økonomi er baseret på indtægter fra disse selskaber.

Alle ansatte i Thy Forsyning A/S koncernen er ansat i Thy Service ApS. Selskabet har til formål at varetage driften og de administrative opgaver for de øvrige selskaber i koncernen.

Thy Forsynings strategi frem mod 2026

Thy Forsyning har i 2024 revurderet sin overordnede strategi frem til 2026 i forbindelse med overdragelse af Thy Recycle ApS og Thy Industri Recycle ApS. I samme forbindelse er Thy Forsynings mission og vision blevet ændret til følgende:

Thy Forsynings vision:

- * At være en professionel og attraktiv servicevirksomhed.
- * At have fokus på forsyningssikkerhed, miljø, klima, bæredygtighed og grøn omstilling.

Thy Forsynings mission:

- * At sikre vand- og spildevandsforsyning af høj sundheds- og miljømæssig kvalitet, som tager hensyn til forsyningssikkerhed og naturen og drives på en effektiv og gennemskuelig måde.
- * At drive affaldsvirksomhed med indsamling og håndtering af affald af høj miljømæssig kvalitet, som fremmer genanvendelse og grøn omstilling.

Thy Forsynings overordnede strategi frem mod 2026 beskriver rammerne for virksomhedens arbejde og udarbejdes ud fra visioner og forventede udfordringer. Læs mere på vores hjemmeside:

thyforsyning.dk/om-os/strategi/

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et overskud på 5 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 737 t.kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat før skat for 2025 i niveauet 0 kr.

Selskabet forventede et resultat før skat for 2024 i niveauet 0 kr.
Resultatet for 2024 blev som forventet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
NETTOOMSÆTNING		47.178.217	30.560.129
Produktionsomkostninger	1	-39.314.840	-25.111.568
BRUTTORESULTAT		7.863.377	5.448.561
Administrationsomkostninger		-7.884.101	-5.469.509
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-20.724	-20.948
Finansielle indtægter	2	20.948	20.948
Finansielle omkostninger	3	-224	0
RESULTAT FØR SKAT		0	0
Skat af årets resultat	4	5.002	-18.713
ÅRETS RESULTAT		5.002	-18.713
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		5.002	-18.713
I ALT		5.002	-18.713

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Materielle aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	972.799	1.843.807
Anlæg under udførelse	5	1.962.797	692.791
		2.935.596	2.536.598
Finansielle aktiver			
Andre kapitalandele	6	50.000	70.000
		50.000	70.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.985.596	2.606.598
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.290	98.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.114.194	1.436.916
Andre tilgodehavender		350.658	245.427
Tilgodehavende selskabsskat		462.283	441.335
Udskudt skatteaktiv		247.999	197.315
Periodeafgrænsningsposter		978.514	793.919
		3.257.938	3.213.175
Værdipapirer	7	89.703.663	71.629.187
Likvide beholdninger		3.480.066	6.587.868
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		96.441.667	81.430.230
AKTIVER I ALT		99.427.263	84.036.828

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført overskud		656.954	651.952
		736.954	731.952
Kortfristede forpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.889.619	1.140.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.931.873	76.989.768
Anden gæld		5.823.135	5.174.702
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.682	0
		98.690.309	83.304.876
FORPLIGTELSE I ALT		98.690.309	83.304.876
PASSIVER I ALT		99.427.263	84.036.828
 Ejerforhold	 8		
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapital			kr.
Pr. 31.12.2024	Overkurs ved Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Primo 1. januar 2024	80.000	651.952	731.952
Forslag til årets resultatdisponering	0	5.002	5.002
Egenkapital pr. 31.12.2024	80.000	656.954	736.954

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Nominelt kr. 80.000 fordelt på anparter á nominel kr. 1.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

		2024	2023
		kr.	kr.
1 Produktionsomkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		61	36
2 Finansielle indtægter			
Værdipapirer, udbytte		2.319.729	1.580.388
Bank		781.340	357.310
Kursregulering obligationer		756.634	2.085.158
Renter, Skattestyrelsen		20.948	20.948
Fordeling forrentning mellemregning		-3.857.703	-4.022.856
		20.948	20.948
3 Finansielle omkostninger			
Bank		0	34.381
Kreditorer		224	0
Fordeling forrentning mellemregning		0	-34.381
		224	0
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		-45.682	0
Regulering af skat tidligere år		0	59.859
Regulering af udskudt skat		50.684	-8.959
Regulering af udskudt skat tidligere år		0	-69.613
		5.002	-18.713
5 Materielle anlægsaktiver			2024
			kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Anlæg under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	10.089.629	692.791	10.782.420
Tilgang	59.397	1.270.006	1.329.403
Kostpris 31. december 2024	10.149.026	1.962.797	12.111.823
Afskrivninger 1. januar 2024	8.245.822	0	8.245.822
Årets afskrivninger	930.405	0	930.405
Afskrivninger 31. december 2024	9.176.227	0	9.176.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	972.799	1.962.797	2.935.596

NOTER

6 **Finansielle aktiver** **2024** **kr.**

Kostpris 1. januar 2024	70.000
Afgang	-20.000
Kostpris 31. december 2024	50.000

Finansielle aktiver omfatter selskabets ejerandel i Forsyningsservice A/S, som er indregnet til kostpris.

7 **Værdipapirer**

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede obligationer, kortfristede aktiver
Dagsværdi, ultimo	89.703.663
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	756.634
Heraf den urealiserede værdiregulerings andel	606.947
Dagsværdiniveau	1

8 **Ejerforhold**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:
Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab
Silstrupvej 12
7700 Thisted

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige kontraktlige forpligtelser.
Huslejens opsigelsesperiode er 6 måneder svarende til tkr. 117, som ikke er indregnet i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Holm

Bestyrelse

Serienummer: fe349839-40b5-48f9-91ea-a3ce9d49c17f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-06 13:23:41 UTC



Kristian Tilsted

Dirigent

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:35:21 UTC



Kristian Tilsted

Bestyrelse

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:37:19 UTC



Lene Brix Kjelgaard Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 6f793b1f-42b2-4094-bad0-87e6fe56e66e

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:58:24 UTC



Nicole Francois Toft

Bestyrelse

Serienummer: 3e8aab7d-10b7-439a-9218-3f351b405a64

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 07:55:39 UTC



Rasmus Esmann Overgaard

Bestyrelse

Serienummer: 77ea63d6-e4f1-4fcd-aa90-e09f9ed65952

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 09:07:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bo Bertelsen

Bestyrelse

Serienummer: 51a29205-88ae-4fae-9808-becb04e3741d

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-05-07 12:41:15 UTC



Helle Korsgaard

Direktion

Serienummer: a208cfd9-0485-4e3b-b15c-d43eeca4ae6a

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 20:11:26 UTC



Jørgen Munk Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 42e25a26-93c0-4cbf-bea3-2835c9c71a12

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-05-12 13:06:13 UTC



Marianne Westermann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

Serienummer: 75c32dfd-dc0d-49ff-aaed-c12cbac3e897

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-12 13:23:28 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-12 13:36:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.